
Bashkia Tirane 2024

Nr. Emri    Mbiemri Pozicioni Fusha e Inspektimit

1 Lulëzim Kullolli Përgjegjës Sektori Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

2 Flamur Roshi Inspektor/specialist I Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

3 Petrit Hoxha Inspektor/specialist I Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

4 Ylli Bala Inspektor/specialist I Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

5 Kastriot Skopeci Inspektor/specialist I Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

6 Pellumb Gjoni Inspektor/specialist I Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

7 Stean Orozi Inspektor/specialist II Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

8 Gjergj Mborja Inspektor/specialist II Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

9 Arbër Xhaferaj Inspektor/specialist II Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

10 Klejvi Panda Inspektor/specialist II Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

11 Eduart Toska Inspektor/specialist II Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit

12 Armand Hyseni Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

13 Alma Shkreta Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

14 Ilinden Hoxha Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

15 Geraldo Fuçija Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

16 Aldo Dudi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

17 Redon Vathi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

18 Eviol Skënderi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

19 Anxhela Tatili Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

20 Ilirjan Gavelli Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

21 Adrian Çaushaj      Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

22 Genc Ahmataj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

23 Jurgen Kërcyku Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

24 Ornela Marku Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

25 Dritan Shima Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

26 Entiola Buçpapaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

27 Florin Kurmekaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

28 Gramoz Çelaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

29 Behar Muda Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit



30 Shkëlzen Memushaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

31 Olsjan Shini Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

32 Keidi Kambo Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

33 Kristi Zyka Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

34 Mirel Mjekra Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

35 Armir Abazaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

36 Eralb Mara Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

37 Arbër Alia Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

38 Amarildo Susaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

39 Altin Gusha Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

40 Eugen Hysenaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

41 Nensi Tirana Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

42 Frans Bataj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

43 Adhurim Basha Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

44 Kledian Pecani Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

45 Krenar Rexhepi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

46 Endri Hoxha Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

47 Mateus Asllanaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

48 Leonard Deda Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

49 Marsida Mihalçka Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

50 Armand Bastari Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

51 Jetvin Lugaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

52 Olsi Agallijaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

53 Artur Vlashi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

54 Arbër Mema       Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

55 Leutrim Mulgeci Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

56 Fatjon Shatku Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

57 Florian Disha Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

58 Rushit Shkurta Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

59 Arben Zenelaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

60 Soelios Skenderi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

61 Erald Lamka Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

62 Altin Bleta Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit



63 Enkjol Zepishta Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

64 Armand Qëndro Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

65 Artela Gojka Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

66 Lisjan Alushi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

67 Ueda Kaci Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

68 Erleta Neza Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

69 Donald Demiri Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

70 Artur Muhedini Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

71 Ermal Brahollari Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

72 Tomor Beqiri Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

73 Halil Hoxha Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

74 Favjo Ethemaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

75 Bekë Gjoklaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

76 Lulzim Bardhi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

77 Armand Dorzi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

78 Arlind Myftari Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

79 Ermir Stërmilli Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

80 Gerald Radomi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

81 Edmond Çela Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

82 Erindi Ademi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

83 Feim Zhupani Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

84 Glenis Çobo Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

85 Jaerd Bebeçi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

86 Artan Trezhnjeva Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

87 Alken Gishti Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

88 Vibian Mukaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

89 Rezarta Omuri Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

90 Erjola Deliu Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

91 Arnaldo Çeli Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

92 Yllson Rama Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

93 Edlan Balili Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

94 Arjan Kokona Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

95 Elvis Dedja Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit



96 Ardit Maloku Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

97 Endris Belalla Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

98 Virgjil Gazulli (Shehaj)Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

99 Ilias Gishto Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

100 Artan Xhani Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

101 Denis Sukni                 Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

102 Oltion Grazhdani Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

103 Shpetim Marku Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

104 Ardian Allushi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

105 Andi Nushi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

106 Shkëlqim Gaçi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

107 Arber Llambro       Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

108 Avdulla Tora Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

109 Arniel Gaçe Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

110 Roland Xhebrahimi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

111 Hazis Laçi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

112 Enea Zotaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

113 Ali Koxhaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

114 Lisen Alikaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

115 Ermir Madani Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

116 Miklovan Arapi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

117 Alfred Ndoj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

118 Xheni Keqi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

119 Enjo Balla Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

120 Ilir Osmani Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

121 Sajmir Lama Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

122 Artan Gaxha Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

123 Eldion Sela Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

124 Ledio  Laze Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

125 Indrit Galanxhi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

126 Lavdi Kasa Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

127 Sandër Qehaja Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

128 Urim Ullishta Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit



129 Ruzhdi Myrta Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

130 Fabio Allushi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

131 Klodian Demiraj     Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

132 Bajram Cara Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

133 Enis Memaçi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

134 Sokol Qehajaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

135 Gjergji Male Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

136 Xhuliano Meta Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

137 Odise Cenaj Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

138 Eltjon Braho Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

139 Murhen Lika Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

140 Sami Ponari Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

141 Vladimir Kalemi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

142 Genci Rakipllari Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

143 Alban Kuçi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

144 Ervin Mzhika Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

145 Klajdi Shtylla Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

146 Elsid Çaushaj      Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

147 Metin Muça Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

148 Roland Alimadhi Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

149 Ndue Gjini Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

150 Leandro Lamani Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

151 Shyqyri Gega Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

152 Endrit Juba Inspektim dhe kontroll në territorin e BT Inspektorati I Mbrojtjes se Territorit

153 Labian Mustafaraj Inspektor Drejtoria e MZSH-së

154 Thanas Komina Inspektor Drejtoria e MZSH-së

155 Ferdinand Sulaj Inspektor Drejtoria e SHMZSH-së

156 Agim Rexha Inspektor Drejtoria e SHMZSH-së

157 Jonuz Murataj Inspektor Drejtoria e SHMZSH-së

158 Redion Gjergja Inspektor Drejtoria e SHMZSH-së

159 Arian Ahmetaj Shef Zyre Inspektim/Parandalim Drejtoria e SHMZSH-së


